

Наименование организации: оо учреждение дополнительного образования детей г. Минеральных Воды Центр дополнительного образования детей г. Минеральных Воды дата заполнения 27.05.2020

1. председатель комиссии СОУТ Ф.И.О: Сильченко Александр Николаевич
 2. члены комиссии Клещина Надежда Владимировна
 3. члены комиссии Базильский Кирилл Владимирович
 4. члены комиссии Ф.И.О:
 5. члены комиссии Ф.И.О:

подпись
 подпись
 подпись
 подпись
 подпись



№	Рабочее место		№ СНИЛС	1. Пол (м.ж)	2. Несовместимость с другими работами (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабочей смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предвущей АРМ	за вредные условия труда				15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)						
	Должность:	Вид РМ									8. Доплаты	9. Доп.отпуск	10. Сокр.рабочая неделя	11. Выдача молока		12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа №	13. Дисциплинарная льгота пенсия по старости	14. Наличие несчастных случаев			
1	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	директор	041-547-163 34	М	нет	нет	8,0	40,0	5/2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	заместитель директора по учебно-воспитательной работе	026-422-499 38	Ж	нет	нет	8,0	40,0	5/2	3.2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
3	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	заместитель директора по финансово-экономическим вопросам	114-865-852 78	Ж	нет	нет	8,0	40,0	5/2	3.2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
4	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	заместитель директора по воспитательной работе	185-047-135 69	М	нет	нет	8,0	40,0	5/2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
5	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	заместитель директора по административно-хозяйственной части (декларация)	013-013-118-59	Ж	нет	нет	8,0	40,0	5/2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер

данная информация является достоверной и предоставлена в целях проведения специальной оценки условий труда на основании п.п. 2 п.2 статьи 4 федерального закона № 426-ФЗ от 28 декабря 2013 г. «О специальной оценке условий труда»

- 1. председатель комиссии СОУТ ФИО: Сильченко Александр Николаевич
- 2. члены комиссии Клешина Надежда Владимировна
- 3. члены комиссии Базильский Кирилл Владимирович
- 4. члены комиссии ФИО:
- 5. члены комиссии ФИО:



- подпись
- подпись
- подпись
- подпись
- подпись

№	Рабочее место		№ СНИЛС	1. Пол (м,ж)	2. Несовершеннолетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность раб.смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предыдущей АРМ	за вредные условия труда			11. Выдача молока	12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа № 13. Длительная льготная пенсия по старости	14. Наличие несчастных случаев	15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)
	Должность:	Вид РМ									8. Доплаты	9. Доп.отпуск	10. Сокр.рабочая неделя				
6	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	педагог дополнительного образования	049-651-79704	Ж	нет	нет	3,0	18,0	6/1	3,1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
7	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	педагог дополнительного образования	185-047-292.81	Ж	нет	нет	3,0	18,0	6/1	3,1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
8	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	педагог-организатор	180-080-427.35	Ж	нет	нет	7,2	36,0	5/2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
9	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	педагог-организатор	041-179-611.36	Ж	нет	нет	7,2	36,0	5/2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер
10	Нет 357212, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пл. Победы, 1	методист (декларация)	030-417-435.03	Ж	нет	нет	7,1	36,0	5/2	3,2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	персональный компьютер

